[image: image1.png]?m%@ PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCANIA
% CEP 35380-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

uuuuuuuu

[image: image1.png]

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Atestamos para os devidos fins a conclusão da execução das obras e dos serviços de Ampliação e Reforma do Centro de Educação Vovó Taninha, pela empresa _________, conforme Processo Licitatório Nº. 097/2017 – Tomada de Preços 005/2017, Contrato Nº. _____, ___ de _____ de 2018, e respectivos termos aditivos (quando houver).

Urucânia, _____ de _______ de 2018.
___________________________________

Fiscal da obra
________________________________
Representante da Contratada
1
Praça Leopoldino Januário Pereira - 314 - Centro - Urucânia - MG